
list

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * †

děti *  -.9.1868 †31.12.1868 manžel/ka

* †

* †

* †

 * †

* †

* †

* †

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

??

VINCENCIE  → STÝSKALOVÁ

 

V matrice zemřelých je uvedena Františka, která na Silvestra 1868 zemřela ve stáří 3 měsíců. Jako rodiče 

DALŠÍ INFORMACE

± 1840

z matrik. Vysvětlením by mohlo být, že vystoupil po Josefínských reformách z římsko-katolické církve a 

IGNÁC NÁPLAVA

FRANTIŠKA NÁPLAVOVÁ

jméno

dobné, že je Ignác potomkem (asi vnukem) Matouše Náplavy zvaného Juračka, který  zmizel po sňatku 

Napadají mě jen 2 vysvětlení: přistěhování z jiného kouta republiky, ale ještě více mi připadá pravděpo-

Buchlovice 369

??

??

zůstala žít v Buchlovicích.

jsou uvedeni Ignác a Vincencie roz. Stýskalová z Buchlovic čp. 369. Nikde jinde tyto osoby uvedeny nejsou

??

přestoupil na jinou víru. Tím také přestal místní farář zapisovat záznamy o jinověrci. Přesto rodina 





  

 

 

 

 

 


